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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 613540 MOROSINI CARLO1 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI13/07/94

 629142 COMO LUCA2 SCHERMA MONZA09/01/97

 617263 MORA MATTEO3 CLUB SCHERMA LEONESSA08/08/97

 645875 FAEDO TOMMASO4 SCHERMA MONZA26/09/02

 639827 PEDRETTI EDOARDO5 CLUB SCHERMA LEONESSA26/09/01

 642298 LONGONI LUDOVICO6 SCHERMA MONZA08/12/00

 632971 VIANELLI ENRICO7 CLUB SCHERMA LEONESSA10/07/01

 640249 TURRI FABIO8 SCHERMA DESIO18/11/02

 647566 GUATELLI DAMIANO9 MANTOVA SCHERMA23/01/04

 645452 PIZZINI LORENZO10 SCHERMA MONZA16/08/01

 685208 SALTAREL NICOLO11 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI03/11/05

 645023 GUIDOTTI MASSIMILIANO12 CDS MANGIAROTTI02/12/02

 651063 VARISCO MARCO13 COMENSE SCHERMA06/01/02

 676471 ZAMBELLI MATTIA14 LIBERTAS SALO' BRESCIA12/05/05

 658282 DI FRANCESCO MARCO15 SCHERMA MONZA15/03/02

 662501 BEGA TOMMASO LORENZO16 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/07/05

 626979 BARZON RUGGERO MARIA17 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO05/03/97

 600100 VENERUSO ANIELLO18 COMENSE SCHERMA04/01/94

 659232 XELLA CLAUDIO19 MANTOVA SCHERMA27/05/67
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 613540 MOROSINI CARLO BSATT Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  3

 629142 COMO LUCA MBMOZ Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  2

 617263 MORA MATTEO BSLEO Qualificato 0,83  19  28  9 3 3  3

 645875 FAEDO TOMMASO MBMOZ Qualificato 0,80  14  24  10 4 4  1

 639827 PEDRETTI EDOARDO BSLEO Qualificato 0,80  8  21  13 5 5  1

 642298 LONGONI LUDOVICO MBMOZ Qualificato 0,67  8  22  14 6 6  3

 632971 VIANELLI ENRICO BSLEO Qualificato 0,60  6  22  16 7 7  2

 640249 TURRI FABIO MIDES Qualificato 0,60  4  21  17 8 8  1

 647566 GUATELLI DAMIANO MNMAN Qualificato 0,60 -1  18  19 9 9  2

 645452 PIZZINI LORENZO MBMOZ Qualificato 0,50  4  21  17 10 10  3

 685208 SALTAREL NICOLO BSATT Qualificato 0,40 -2  17  19 11 11  2

 645023 GUIDOTTI MASSIMILIANO MIMAN Qualificato 0,40 -3  17  20 12 12  2

 651063 VARISCO MARCO COCOM Qualificato 0,40 -5  18  23 13 13  1

 676471 ZAMBELLI MATTIA BSSAL Qualificato 0,33 -12  12  24 14 14  3

 658282 DI FRANCESCO MARCO MBMOZ Eliminato 0,20 -8  16  24 15 15  1

 662501 BEGA TOMMASO LORENZ MIBRE Eliminato 0,20 -13  11  24 16 16  1

 626979 BARZON RUGGERO MARIA VAPPR Eliminato 0,17 -18  9  27 17 17  3

 600100 VENERUSO ANIELLO COCOM Eliminato 0,00 -18  7  25 18 18  2

 659232 XELLA CLAUDIO MNMAN Eliminato 0,00 -24  6  30 19 19  3

 656851 DIENA LORENZO EDOARD MIDES Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

Pagina 1 di 1
 20,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



26/10/2019

CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTI SCHERMA OLIMPICA

Cremona (CR) - CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTI SCHERFioretto maschile 15:53Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FAEDO TOMMASO 645875 V V 4 V V  0,800  14  24MBMOZ

 2 DI FRANCESCO MARCO 658282 1 4 4 2 V  0,200 -8  16MBMOZ

 3 PEDRETTI EDOARDO 639827 1 V V V V  0,800  8  21BSLEO

 4 VARISCO MARCO 651063 V V 0 4 4  0,400 -5  18COCOM

 5 TURRI FABIO 640249 3 V 3 V V  0,600  4  21MIDES

 6 BEGA TOMMASO LORENZO 662501 0 4 1 V 1  0,200 -13  11MIBRE

 2Girone N.

 1 GUIDOTTI MASSIMILIANO 645023 3 V 0 0 4 V  0,400 -3  17MIMAN

 2 VIANELLI ENRICO 632971 V 4 3 0 V V  0,600  6  22BSLEO

 3 GUATELLI DAMIANO 647566 2 V 1 0 V V  0,600 -1  18MNMAN

 4 COMO LUCA 629142 V V V 0 V V  1,000  18  25MBMOZ

 5 DIENA LORENZO EDOARDO GIOVANNI 656851 A A A A A A  0,000  0  0MIDES

 6 SALTAREL NICOLO 685208 V 3 2 2 0 V  0,400 -2  17BSATT

 7 VENERUSO ANIELLO 600100 3 0 3 1 0 0  0,000 -18  7COCOM

 3Girone N.

 1 LONGONI LUDOVICO 642298 0 2 V V V V  0,670  8  22MBMOZ

 2 MOROSINI CARLO 613540 V V V V V V  1,000  23  30BSATT

 3 MORA MATTEO 617263 V 3 V V V V  0,830  19  28BSLEO

 4 PIZZINI LORENZO 645452 2 2 2 V V V  0,500  4  21MBMOZ

 5 BARZON RUGGERO MARIA 626979 0 2 0 0 V 2  0,170 -18  9VAPPR

 6 XELLA CLAUDIO 659232 1 0 0 1 2 2  0,000 -24  6MNMAN

 7 ZAMBELLI MATTIA 676471 1 0 0 1 V V  0,330 -12  12BSSAL
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FAEDO TOMMASO 26/09/02  645875 571 MBMOZSI

COMO LUCA 09/01/97  629142 642 MBMOZSI

MOROSINI CARLO 13/07/94  613540 833 BSATTSI

MORA MATTEO 08/08/97  617263 1254 BSLEOSI

LONGONI LUDOVICO 08/12/00  642298 1435 MBMOZSI

VIANELLI ENRICO 10/07/01  632971 1976 BSLEOSI

VARISCO MARCO 06/01/02  651063 2107 COCOMSI

DI FRANCESCO MARCO 15/03/02  658282 2358 MBMOZSI

PEDRETTI EDOARDO 26/09/01  639827 2619 BSLEOSI

GUIDOTTI MASSIMILIANO 02/12/02  645023 32210 MIMANSI

BARZON RUGGERO MARIA 05/03/97  626979 42311 VAPPRSI

GUATELLI DAMIANO 23/01/04  647566 44912 MNMANSI

TURRI FABIO 18/11/02  640249 51313 MIDESSI

XELLA CLAUDIO 27/05/67  659232 54214 MNMANSI

BEGA TOMMASO LOREN 03/07/05  662501 9.99915 MIBRESI

DIENA LORENZO EDOARD 06/12/04  656851 9.99916 MIDESSI

PIZZINI LORENZO 16/08/01  645452 9.99917 MBMOZSI

SALTAREL NICOLO 03/11/05  685208 9.99918 BSATTSI

VENERUSO ANIELLO 04/01/94  600100 9.99919 COCOMSI

ZAMBELLI MATTIA 12/05/05  676471 9.99920 BSSALSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MOROSINI CARLO 13/07/94 613540  83BSATT-SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI SI

SALTAREL NICOLO 03/11/05 685208  9.999SI

MORA MATTEO 08/08/97 617263  125BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

PEDRETTI EDOARDO 26/09/01 639827  261SI

VIANELLI ENRICO 10/07/01 632971  197SI

ZAMBELLI MATTIA 12/05/05 676471  9.999BSSAL-LIBERTAS SALO' BRESCIA SI

VARISCO MARCO 06/01/02 651063  210COCOM-COMENSE SCHERMA SI

VENERUSO ANIELLO 04/01/94 600100  9.999SI

COMO LUCA 09/01/97 629142  64MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

DI FRANCESCO MARCO 15/03/02 658282  235SI

FAEDO TOMMASO 26/09/02 645875  57SI

LONGONI LUDOVICO 08/12/00 642298  143SI

PIZZINI LORENZO 16/08/01 645452  9.999SI

BEGA TOMMASO LOR 03/07/05 662501  9.999MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

DIENA LORENZO EDOA 06/12/04 656851  9.999MIDES-SCHERMA DESIO SI

TURRI FABIO 18/11/02 640249  513SI

GUIDOTTI MASSIMILIANO 02/12/02 645023  322MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

GUATELLI DAMIANO 23/01/04 647566  449MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

XELLA CLAUDIO 27/05/67 659232  542SI

BARZON RUGGERO MAR 05/03/97 626979  423VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


	1
	2
	4
	5
	6
	7

